J,ffi rÅrd¡t¡îA Muþt¡{:tPßt" t}E

wLIMf;ttA
ADITAMENTO NO 3
GoNTRATO No 07/2019

REF.: PREGAO ELETRONTCO No 01/2019

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
COM A EMPRESA NEO CONSULTORIA E

ADrr4rNlSTRAçÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI
PARA FORNECIMENTO DE SERVIçOS DE

GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE

COMBUSTíVEIS DE VEíCULOS. TRATA.SE
ÈirerusEo DE víNcuLo Do 37o Ao 48o MÊs,
SEM REAJUSTE.

CONTRATANTE: CÂmRn¡ MUNIC¡PAL DE LIMEIRA, órgão público do Poder

Legislativo, com personalidade jrrcliciária, com sede na Rua Pedro Zaccaria, n"

70; Jardim Nova ltália, Limeira, SP, inscrito rlo CNPJ/MF sob no

62.472.78210001-19, neste ato devidamente representada pelo 9gllql Sidney

Pascotto, portador do RG n" 10.51 1.101-6 e do ÇPF/MF n" 044.604.738-44 em

pleno exercício e funçöes, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LIMËIRA.

C9NTRATADS: NEO coNSULT9RIA E ADMINISTRAçÃo oe BENEFÍcloS

EIREL¡, pessoa jurídica de direito privado, com sede-n1413T99? T¡o Negro'

503, 18o'andar, éala 1803, Alphavilie, Barueri/SP, CEP: 06454-000, inscrito no

CNPJ/MF sob n" 25.165.74g1000t-10, neste ato devidamente representada pelo

Sr. Joäo Luis de Castro, residente e domiciliado(a) R. Ulisses da Rocha Ventura,

152, Jd. Garcia, campinas/sP, portador do RG n" 33.028.861 e do CPF/MF n"

221.353.808-57.

As partes assim identificadas pactuant o presente aditamento o Contrato, acima

indicacJo, cuja celebl'açäo reger-se-á pela Lei no 8.666, de 2110611993, Lei

Conrplementar no 123, de 1411212006 com as alterações prornovidas pela Lei

Complementar no 147, d 0.520, de 1710712002 e demais
EDITALcondiçöes prèvista S no

seguir estipuladas

la terceira, da vigência, passa a vige rcÖma

1 E 34û4 t5ü41 I 1s 34û4,75Ûs
eaEvraradei i;ltÈila

t

- A cláusu

yüulLrh*:

s)mk rÀrfiÀ*A r.**Nr*rAL tË

ffi#trMf;rR&

3.1 A prazo de vigência do presente pacto será de 12 meses a partir

de 01 de abril de 2022.

I lNnÀ - Tnrlas i as do Contrato PrimitivoCLÁUSULA $EGUNDA - Todas as denrais cláusul

firmado em 2210312019 permanecem em vigor produzindo seus devidos efeitos'

E por: estarenr de acordo, depois de lido e achado Conforme, foi o presente

Ão¡innneruTo, lavrac1o ern 4 (quatro) vias de igualteor e forma, assinado pelas

partes:abaixcl;

l-irneira, 30 de março de 2022.

ERC -DA NCt

Contrutl,!^ili0.,",^.

roAo LUls Íl,1i"Ji:11Îå3
DE CASTRO Drdoe:20'2or'r7

l5:09.25-01'Cd

NEO CO I.¡ SLiTTõFÌÃEffi I OS

JoÃo t-uls DE cASlRo
sÓcto PnoPRte-rÁnto

Co¡ttratante:

N
EIRELI

SID
DE t"! SP

I f;i*elt**k;

¡|:$;t¡¿-1, I l* 3.tü4,75i]Ë
ríir'{riålû{Jl*i [? ]{ìtli¿